S n N I N D U S n Bafiera Shortline con falddn frontal derecho

Bafera Shortline con faldén frontal derecho -
Blanco

8063000000AD 5604815436266

Descripcion Caracteristicas

Barfiera Shortline 100x70cm - Asas incluidas
- Valvula no incluida

Informacion Técnica

1000 mm
700 mm
410 mm
28.00 kg

Shortline
Bafieras
Acrilico
Standard
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco
1000x750%x410 mm

8064000000AD
5604815436303
29.50 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Blanco
1000x800x410 mm

8065000000AD
5604815436341
30.50 kg

Instrugoes Montagem Painel (ZIP) , Pies de Bafiera (PDF) ,

Especificaciones técnicas para bafieras (PDF) ,
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